
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 

via Marzabotto, 35 – 40067 RASTIGNANO Fraz. di Pianoro (BO) 
                                                 Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370 

 

Consiglio di Istituto  del 12/09/2016 

 

Delibera n.20/2016 

L’anno 2016 il giorno 12 del mese di  settembre alle ore 17,00 presso  la sala riunioni sita in via 

Marzabotto,35 di Rastignano, si riunisce, previa convocazione, il Consiglio d’Istituto con la seguente 

composizione: 

ADRIANO ROVINAZZI DIRIGENTE SCOLASTICO 

TAGLIAVENTI MARIA TERESA   COMPONENTE GENITORI- PRESIDENTE- 

GAZZELLI OLIVIA GENITORE 

DAL MONTE CARMEN                 GENITORE  

ROSINI SILVIA GENITORE 

FENARA DAVIDE GENITORE-  

CARACCIOLO ALFONZO GENITORE 

BECUCCI VERONICA GENITORE  - assente 

BENTIVOGLI SIMONA                                 GENITORE- VICEPRESIDENTE - assente 

PATERA CATERINA DOCENTE  

CERNICCHIARO FILOMENA DOCENTE 

CIOPPA MARIAGIOVANNA DOCENTE 

COCCHI  MAURA                                            DOCENTE -  

GIURIATO STEFANIA                                        DOCENTE 

MIRABELLI ALESSANDRA                                    DOCENTE- assente 

GIACOMETTI ERIKA                                         DOCENTE  -  

PIEMONTESE LEONARDA R DOCENTE 

MALFITANA SALVATORE ATA-  

MARINO ROSARIA ATA-  

 
per discutere il punto 8 dell’o.d.g.: “Progetto sulla strage del 2 agosto”  

 

Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

Attribuite Le funzioni di segretario alla Prof.ssa Patera Caterina 

Sentita  La docente Giacometti che illustra il progetto rivolto alle classi quarte e quinta della 
scuola primaria in collaborazione con la scuola secondaria di I grado di Pianoro 

Vista L’avviso  MIUR AOODPIT prot.n.467 del 19/05/2016 e successiva integrazione  491 del 

30/05/2016  
Considerato  Che il termine ultimo di presentazione del progetto è il 14 ottobre 2016 

 

DELIBERA 

All’unanimità l’adesione al progetto sulla strage del 2 Agosto. 



2 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni. 
 

La presente delibera viene pubblicata all’Albo della Scuola, ai sensi dell’art. 43, comma 1, del D. Lgs. n° 297 del 

16/4/1997. 

 

Il Segretario del C.I      Il Presidente del Consiglio d’Istituto  

Prof. ssa Patera Caterina                                             Sig.ra Maria Teresa Tagliaventi 


